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رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
خبر داد

جذب ۹۱ درصدی اعتبارات 
مصوب سفر رئیس جمهور در بخش 

بهداشت و درمان مازندران

رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: ۹۱ 
درصد اعتبارات مصوب هفدهمین سفر استانی 
ابراهیم رئیسی رئیس جمهور به  الله سید  آیت 
شد.  جذب  درمان  و  بهداشت  حوزه  در  استان 
در  دانشگاه  این  کرد:  اعلام  غلامی  فرهاد  دکتر 
اقدامات  عمرانی  و  آموزشی  مختلف  های  حوزه 
چشمگیری انجام داده است که از آن جمله در 
المللی در این دانشگاه،  جذب دانشجویان بین 
دانشکده پزشکی بیشترین جذب دانشجو را داشته 
است و دانشکده های داروسازی و دندانپزشکی 
در جایگاه های بعدی قرار دارند. وی ادامه داد 
: اعتبارات مربوط به اصلاح منابع مالی مربوط به 
استقرار نرم افزار تغذیه در مراکز تابع دانشگاه به 
توسعه امور رفاهی کارکنان اختصاص یافته است. 
رییس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی مازندران گفت که تمامی منابع حاصل 
از بهره وری در همه واحدهای تابعه دانشگاه به 
یاد  باید  و  می شود  گردانده  باز  ها  حوزه  همان 
ببریم.  بالا  را در مراکز خود  بهره وری  تا  بگیریم 
وی اظهار داشت: حدود ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر 
علوم  دانشگاه  بهداشتی  خدمات  پوشش  تحت 
پزشکی مازندران هستند و در این حوزه با کمبود 
نیرو مواجه هستیم. به گفته غلامی ۱۰ هزار و ۴۹۹ 
زوج نابارور در استان شناسایی شدند و اقدامات با 
ارزشی در این حوزه انجام شده است، اما مازندران 
از  استان  در  عوامل خطر  و  است  پیری  استان 
وضعیت مطلوبی برخوردار نیست. وی از برخط 
شدن ارزیابی پزشکان خانواده مازندران خبرداد و 
گفت که به صورت منظم پایش و ارزیابی صورت 
می گیرد. طرح پزشک خانواده که از سال ۱۳۹۱ 
در مازندران و فارس به عنوان دو استان پایلوت 
آغاز به کار کرد، طرحی سلامت محور و مبتنی بر 
پیشگیری از ابتلا به بیماری هاست، به طوری که 
آموزش و پیشگیری در آن اولویت اصلی اجرای 
طرح محسوب می شود تا به این شکل هزینه های 
حال  در  یابد.  کاهش  کشور  در  درمان  بخش 
قالب  در  عمومی  پزشک  به ۶۵۰  نزدیک  حاضر 
طرح پزشک خانواده ساکنان شهرهای مازندران 
را زیر پوشش قرار می دهند. در شهرهای زیر ۵۰ 
هزار نفر جمعیت هر پزشک خانواده به دوهزار و 
۵۰۰ نفر خدمات درمانی ارائه می کند و تمامی 
کنترل های لازم درمانی افراد از طریق این پزشکان 
به  نیاز  در صورت  و  می شود  انجام  افراد  برای 
دریافت سطوح بالاتر دریافت خدمات اقدام لازم 
برای ارجاع به پزشک متخصص که در این طرح 
قرار دارند انجام می شود. ۲۶ بیمارستان دولتی، 
۱۴ بیمارستان خصوصی به تعداد حدود پنج هزار 
تخت بیمارستانی، بیش از یک هزار خانه بهداشت 
و ۴۵۰ مرکز جامع شهری و روستایی بخشی از 

امکانات موجود این دانشگاه به شمار می رود.

ضرب العجل ۲ ماهه مدیر عامل 
آبفا استان کرمانشاه 

کرمانشاه – کرمی - ابتکار : رضا داودی مدیر 
در  گفت:  کرمانشاه  استان  آبفا  شرکت  عامل 
سنوات گذشته آب ۳ روستای فرامان، علی اکبر 
روستای  در  که  چاه  یک  از  اسدآباد  و  فرامان 
فرامان قرار دارد، تامین می شد و به همین علت 
ساکنین این روستاها با افت فشار و کمبود آب 
مواجه می شدند. مدیر عامل شرکت آبفا استان 
کرمانشاه تصریح کرد: به منظور رفع مشکل این 
علی  روستاهای  برای  آبرسانی  مشکل، ۲ طرح 
اکبر فرامان و اسد آباد در نظر گرفته شده که 
تا کنون در اجرای آنها پیشرفت خوبی حاصل 
شده و به لطف خداوند، پیش بینی می شود طی 
۱ الی ۲ ماه آینده این پروژه ها به اتمام برسند. 
وی در ادامه خاطر نشان کرد: خط انتقال آب 
برای روستای علی اکبر فرامان انجام شده، چاه 
نیمه عمیق حفاری شده و مخزنی برای آن در 
نظر گرفته شده است. وی در پایان اظهار کرد: 
متاسفانه عملیات برق رسانی این پروژه به دلیل 
که  افتاده  تاخیر  به  اجتماعی  معارض  داشتن 
همکاران ما با تلاش بی وقفه در حال رفع این 

مشکل هستند.

  انهدام ۱۴ باند سازمان یافته 
جرائم در سیستان و بلوچستان

زاهدان  محمد  شکوهی  فر : سردار" دوستعلی 
اجرای ۴8  از  استان  انتظامی  فرمانده  جلیلیان" 
ساعته پنجمین مرحله طرح رعد با انهدام ۱۴ باند 
سازمان یافته جرائم و دستگیری ۵۷8 نفر متهم 
در اجرای این طرح خبر داد.  سردار "دوستعلی 
جلیلیان" فرمانده انتظامی استان در جمع اصحاب 
رسانه از اجرای ۴8 ساعته پنجمین مرحله از طرح 
و  امنیت  و  نظم  برقراری  با هدف  رعد  عملیاتی 
جرایم  کانون  به  زدن  ضربه  و  عمومی  آرامش 
در سیستان و بلوچستان خبر داد و اظهار کرد: 
این طرح پس از کار اطلاعاتی و عملیاتی متعدد 
و منسجم در اقصی نقاط استان توسط مأموران 
مقام  رسید.  این  انجام  به  پلیس  بر کف  جان 
 ۵۷8 طرح  این  اجرای  در  افزود:  انتظامی  ارشد 
متهم دستگیر، ۱۴ باند سازمان یافته انواع جرائم 
سلاح  انواع  قبضه   ۴۵ همچنین  شد،  متلاشی 
یافته  سازمان  باند   ۵ و  کشف  جنگی  غیرمجاز 
قاچاق سلاح غیرمجاز نیز متلاشی شدند.  فرمانده 
انتظامی سیستان و بلوچستان در ادامه با اشاره 
به جلوگیری از ورود اتباع بیگانه به کشور، گفت: 
پلیس استان در اجرای این طرح با اشراف اطلاعاتی 
موفق شدند تعداد ۱۲۴۹ نفر از مترددین غیرمجاز 
را که از مرز گذر کرده و وارد کشور شده بودند را 
دستگیر کنند.  وی ادامه داد: مقدار دو تن و ۲۵۰ 
کیلوگرم انواع مواد مخدر در این طرح کشف و در 
این رابطه ۲۳ قاچاقچی دستگیر و ۴۷ خرده فروش 
حرفه ای مواد مخدر و ۲۲۳ نفر معتاد متجاهر در 
این طرح دستگیر شدند.  سردار جلیلیان گفت: 
ارزش اموال مکشوفه در فضای حقیقی بیش از 
88 میلیارد تومان و در فضای سایبری بیش از 
یک و نیم میلیارد تومان برآورد و ۱۳۰۰ تارنمای 
مجرمانه در فضای مجازی فیلتر و مسدود سازی 
و  عملیاتی  طرح های  تداوم  از  است.  وی  شده 
ضربتی و فوریتی پلیس در سیستان و بلوچستان 
خبر داد و تأکید کرد: طرح های عملیاتی در جهت 
برقراری نظم و امنیت و آرامش شهروندان اجرا 
خواهد شد، تمام تلاش ما این است که احساس 
امنیت در جای جای استان حاکم شود.  فرمانده 
انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: مخلان نظم 
و امنیت و هنجارشکنان باید بدانند که این استان 
جای امنی برای آن ها نیست و قاطعانه و به حکم 

قانون با آن ها برخورد خواهیم کرد.

برگزاری همایش زیست عفیفانه در 
نفت و گاز مارون

همایش یک روزه حجاب از دیدگاه اسلام تحت 
عنوان"زیست عفیفانه"، در ستاد مرکزی شرکت 
بهره برداری نفت و گاز مارون برگزار شد.مشاور 
مدیرعامل این شرکت در امور زنان با بیان اینکه 
برگزاری همایش های اینچنینی در رویکرد مقابله 
خصوص  در  دشمن  فرهنگی  های  هجمه  با 
حجاب اسلامی بسیار اثر بخش عمل می کند، 
گفت: افزایش آگاهی کارکنان سازمان که مطمئنا 
خواهد  تعمیم  نیز  خانواده  و  خانه  محیط  در 
یافت، یکی از راه های مهم انتقال پیام دین مبین 
اسلام در راستای صیانت از جایگاه بانوان است. 
زرین تاج مرادی افزود: در پی تاکید مدیرعامل 
شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون بر اهمیت 
های  ریزی  برنامه  در  حجاب  مقوله  قراردادن 
فرهنگی شرکت، همایش زیست عفیفانه را پیش 
بینی و برگزار کردیم.   علاسوند، مدرس حوزه 
و دانشکاه و از چهره های شاخص فرهنگی،به 
عنوان سخنران این همایش ضمن تبیین معنای 
عفاف و حجاب از منظر آموزه های دینی، زیست 
عفیفانه را از عوامل اصلی تقویت کننده بنیان 
خانواده و آرامش این پایگاه کوچک اما بنیادین 
های  مولفه  تشریح  به  وی  دانست.  اجتماعی 
تقویت کننده و تضعیف کننده رویکرد عفاف در 
جامعه نیز پرداخت و راه کارهای روزآمد توسعه 

فرهنگ حجاب  اسلامی را معرفی کرد.

محمد خانی با اشاره به برنامه های شرکت آب و 
فاضلاب در خصوص اجرای طرح های آبرسانی در 
روستاهای استان، اظهار کرد: اجرای طرح های تامین 
و تولید آب بهداشتی و پایدارسازی آن در روستاها 
با جدیت در حال اجرا است و در این خصوص در 
قالب جهاد آبرسانی در بیش از ۴۱۱ روستا عملیات 
اجرایی در قالب ۲ مرحله در حال پیگیری می باشد. 
وی افزود: از جمله این طرح ها، آبرسانی به چهار 
روستای واقع در بخش خاروانا می باشد که عملیات 
آن از خرداد ۱۴۰۱ شروع و با پیشرفت فیزیکی ۵۰ 
درصد تا پایان سال جاری به بهره برداری خواهند 
رسید. خانی ادامه داد : شرکت آب و فاضلاب برای 
این طرح آبرسانی نسبت به مطالعه و اجرای اقدامات 
لازم شامل حفر و تجهیز ۳ حلقه چاه، نیرورسانی 
و اجرای خطوط انتقال و مخزن در مجموع ۹۰ متر 
مکعب اقدام کرده است. مدیرعامل آبفای آذربایجان 
اهتمام  سیزدهم  دولت  آغاز  از  کرد:  تاکید  شرقی 
ویژه ای برای اجرای خدمات آبرسانی بویژه در سطح 
روستاها انجام شده است و برای روستاهای مذکور 
در مجموع ۶۰ میلیارد ریال اعتبار از محل طرح های 
عمرانی اختصاص یافته است. مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب آذربایجان شرقی همچنین گفت: پروژه 
تامین آب آشامیدنی شهر هوراند از دره رود، با ۵۰ 
انجام  حال  در  با جدیت  فیزیکی  پیشرفت  درصد 
با اشاره به اهمیت تامین آب  است. محمد خانی 
شرب پایدار و سالم برای هم استانی های عزیز ساکن 
مناطق مختلف، در تشریح این پروژه، اظهار کرد: 
پروژه تامین آب آشامیدنی شهر هوراند شامل اجرای 
ایستگاه  احداث  کیلومتر،  طول ۱۷  به  انتقال  خط 
پمپاژ، مخزن رزروار و حفر و تجهیز چاه مربوطه 
می باشد. وی تاکید کرد: این پروژه در دو مرحله کوتاه 
مدت و بلندمدت انجام خواهد شد تا آب شرب سالم 

را تهیه و تقدیم مردم شریف این منطقه نماید.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی 
تصریح کرد: مرحله کوتاه مدت این پروژه در ۲ فاز 
انجام خواهد شد که فاز اول شامل تجهیز چاه ۳ به 
عمق حدود ۱8۰ متر، احداث خط انتقال به طول ۲ 
کیلومتر با سایز ۳۰۰ میلی متر از جنس چدن داکتیل 
و فاز دوم ) رودخانه علی آباد ( شامل حفر و تجهیز 

۱ حلقه چاه به عمق ۱۰ متر، احداث خط انتقال به 
طول ۶ کیلومتر با سایز ۲۰۰ میلی متر از جنس چدن 
مکعبی،  متر   ۳۰۰ مخزن  باب   ۲ احداث  داکتیل، 

احداث و تجهیز ۳ باب ایستگاه پمپاژ می باشد.
با  نیز  بلند مدت  مرحله  کرد:  خانی خاطرنشان 
اجرای خط انتقال به طول ۱۷ کیلومتر، احداث سه 
باب مخزن ۳۰۰ متر مکعبی، احداث یک باب مخزن 
۲۰۰۰ متر مکعبی، حفر ۳ حلقه چاه دهانه گشاد به 

عمق بیش از ۲۰ متر، احداث چهار باب ایستگاه پمپاژ 
و تجهیز آن انجام خواهد شد.

اینکه ۷۰ درصد جمعیت  به  با توجه  افزود:  وی 
طبق  هستند،  ساکن  روستا  در  هوراند  شهرستان 
قرارداد جدید سه مجتمع آبرسانی در  ۱۵ روستای 
قرار  آبرسانی  جهاد  طرح  در  و  هوراند  شهرستان 
سالم  شرب  آب  از  آینده  سال  یک  تا  و  می گیرد 

بهره مند خواهند شد.

خانی تصریح کرد: اجرای این پروژه مهم نیازمند 
ملی  اعتبارات  محل  از  اعتبار  ریال  میلیارد   8۰۰
- استانی است و  اجرای لوله گذاری با سایز ۲۵۰ 
پیشرفت  این که  بیان  با  است. وی  انجام  در حال 
ریالی این پروژه ۱۰ درصد است، گفت: پیش بینی 
می شود که با تامین به موقع اعتبارات موردنیاز، پروژه 
تامین آب آشامیدنی شهر هوراند در سال ۱۴۰۳ به           

بهره برداری برسد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی خبر داد

وستاها 60 میلیارد ریال اعتبار برای اجرای خدمات آبرسانی ر
آذربایجان شرقی - فلاح: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی گفت: تامین آب شرب بهداشتی برای ۴ روستای خوراشای علیا 
و سفلی، حاجیلار و سهرون از توابع بخش خاروانا از محل اعتبارات عمرانی با پیشرفت فیزیکی ۵۰ درصد در حال اجراست و تا پایان سالجاری 

به بهره برداری می رسد.

اجرای       
طرح های 

تامین و تولید 
آب بهداشتی و 
پایدارسازی آن 

در روستاها با 
جدیت در حال 
اجرا است و در 

این خصوص 
در قالب جهاد 

آبرسانی در 
بیش از 411 

روستا عملیات 
اجرایی 

در قالب 2 
مرحله در 

حال پیگیری       
می باشد

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان خبرداد :

جلسه کارگروه تخصصی کمیته ساماندهی پیمانهای حجمی مستمر غیر پروژه ای 
شرکت ملی نفت ایران، با حضور  رئیس امور کارکنان شرکت ملی نفت 
ایران، معاون مدیر منابع انسانی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در 
امور اداری، رئیس دبیرخانه کمیته ساماندهی قراردادهای مستمر حجمی 
مناطق نفتخیز جنوب و کمیته ی ساماندهی پیمان های حجمی مستمر 
غیرپروژه ای شرکت ملی نفت ایران به میزبانی شرکت بهره برداری نفت 

و گاز مارون برگزار شد.
تلاش  بر  تاکید  ضمن  شرکت  این  مدیرعامل  ناصری،  قباد  مهندس 
مضاعف در تکریم و افزایش انگیزش نیروی انسانی، نقش آن در تولید پایدار 
و صیانت از دارایی های فیزیکی صنعت نفت را برجسته برشمرد و گفت: همواره با 

حداکثر توان و احساس مسئولیت مضاعف در قبال کارکنان شرکت، تلاش کردیم تا در چارچوب مقررات و 
پیمان های مصوب، نیازهای سرمایه های انسانی سازمان را برآورده سازیم.

مهندس سیدابراهیم صالحین، سرپرست مدیریت منابع انسانی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون به 
عنوان متولی جمع آوری و تدوین مستندات تصویب خواهی پیمان های نیروی انسانی این شرکت اعلام کرد 
که در این نشست ۱۲ فقره از پیمان های شرکت بهره برداری  نفت و گاز مارون، ۴۳ پیمان مربوط به شرکت  
بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان و چند مورد از پیمان های سایر شرکت های تابعه ی شرکت ملی مناطق 
نفتخیز جنوب بررسی و جهت طرح در کمیته ساماندهی پیمان های حجمی مستمر غیرپروژه ای شرکت ملی 
نفت ایران به تصویب رسید. در پایان نیله چی، رئیس دبیرخانه کمیته ساماندهی قراردادهای مستمر حجمی 
مناطق نفتخیز جنوب از کارگروه تخصصی کمیته ساماندهی قراردادهای شرکت ملی نفت ایران و همچنین 

شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون بابت قبولی میزبانی جلسه تقدیر و تشکر کرد.

با حضور  رئیس امور کارکنان شرکت ملی نفت ایران، معاون مدیر منابع انسانی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در امور اداری برگزار شد
نشست كمیته ساماندهی پیمانهای شركت ملی نفت به میزبانی نفت و گاز مارون

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز  در جلسه شورای ترویج 
فرهنگ ایثار و شهادت شهرستان کرج گفت: ۲۶ مردادماه برای همیشه به عنوان 
یک روز تاریخی که فرزندان این سرزمین پس از سالها اسارت و تحمل آن دوران 

سخت به میهن اسلامی بازگشتند در کشور ثبت و ضبط است.
جلسه شورای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت شهرستان کرج  با حضور یحیی 
رمضانی فرماندار ویژه شهرستان کرج، سلیمان رستمیان مدیرکل بنیاد شهید 
و امور ایثارگران استان البرز و دیگر اعضا در سالن جلسات فرمانداری کرج 
برگزار شد. سلیمان رستمیان در این جلسه با گرامی داشت یاد و خاطر شهدا 
و ایثارگران و تسلیت ایام عزاداری حضرت سید الشهدا)ع( با اشاره به صحبت 
امام راحل که فرمودند »همین محرم و صفر است که اسلام را زنده نگه داشته 
است«، گفت: ما همیشه باید به عنوان کسانی که در جریان پر رهرو و فرهنگی 

عاشورا قرار داریم خدا را شاکر باشیم و در این مسیر حرکت کنیم.
وی افزود: این راه توسط ائمه اطهار)ع( ترسیم شده است و تلاش ما این است 
که این رسالت را زنده نگه داریم، شهدا و ایثارگران ما هم در این مسیر گام 
برداشتند و حماسه ها آفریدند و امروز افتخارات این کشور و آنچه ما به عنوان 
سرمایه اجتماعی و پشتوانه نظام داریم به برکت مجاهدت، ایثار و ازخودگذشتگی 
این عزیزان است. مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز در ادامه با 
بیان اینکه در آستانه دو رویداد مهم فرهنگی در کشور قرار داریم، گفت: ۱8 
مردادماه سالروز شهادت شهید حججی ، روز بزرگداشت شهدای مدافع حرم و 

۲۶ مرداد ماه سالروز بازگشت آزادگان به میهن اسلامی است.

رستمیان افزود: معاونت فرهنگی بنیاد برنامه ریزی های لازم را در جهت 
بزرگداشت روز شهدای مدافع حرم انجام داده است و در این راستا دیدار با 
خانواده های شهدای مدافع حرم و تجلیل  و تکریم از این عزیزان در دستور کار 
مسئولین استانی قرار دارد. دیدار خانواده های شهدای مدافع حرم با ریاست 

محترم جمهوری نیز از دیگر برنامه های این روز میباشد.
دبیر شورای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت استان البرز در ادامه با اشاره به ۲۶ 
مردادماه سالروز بازگشت آزادگان به میهن اسلامی، گفت: ۲۶ مردادماه برای 
همیشه به عنوان یک روز تاریخی که فرزندان این سرزمین پس از سالها اسارت و 
تحمل آن دوران سخت به میهن اسلامی بازگشتند در کشور ثبت و ضبط است، 
مقام معظم رهبری مدظله العالی در این خصوص خطاب به آزادگان سرافراز 

میفرمایند »شما آبروی ملت را حفظ کردید«.
وی در ادامه تصریح کرد: رزمندگان ما با مجاهدت و ازخودگذشتگی جنگ را به 
دفاع مقدس تبدیل کردند و این یک موضوع اعتقادی است که باید نسبت به آن 
اهتمام داشته باشیم، آزادگان ما چه در دوران حضور در جبهه و چه در دوران 
اسارت تا آخرین نفس ایستادگی و مقاومت کردند حتی بعضی از این عزیزان 
در دوران اسارت غریبانه به شهادت رسیدند. این مجاهدت ها باید به نسل های 

امروز و آینده کشور منتقل شود.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز افزود: کشور ما امروز به برکت 
مجاهدت شهدا، ایثارگران و خانواده های این عزیزان در اوج عزت و اقتدار قرار 
دارد و در برابر استکبار جهانی ایستاده است، خالق این عزت و افتخار کسانی 

هستند که از تمام هستی خود گذشتند و امروز وظیفه داریم از این عزیزان 
تجلیل کنیم. رستمیان به انتظارات بنیاد از دستگاه های اجرایی در راستای 
بزرگداشت روز آزادگان اشاره و تصریح کرد: ما در استان البرز میزبان هزار و 
۵۲ آزاده سرافراز هستیم که بیشتر این عزیزان شاغل یا بازنسشته دستگاه های 
اجرایی هستند، لذا از دستگاه های اجرایی انتظار میرود با برنامه ریزی لازم از 
این عزیزان به نحو شایسته تجلیل کنند.  وی افزود: دستگاه های اجرایی در این 

زمینه میتوانند از طریق بند »و« تبصره ۹ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ اقدام کنند.
یحیی رمضانی در این جلسه  ، با تاکید بر ضرورت تکریم از مقام شامخ شهدای 
معظم و ایثارگران سرافراز گفت: شهید سردار حاج قاسم سلیمانی در مقابله با 
گروه های تروریستی و تکفیری دست نشانده آمریکای جنایتکار و دفاع از کیان 
نظام اسلامی در منطقه نقش بسیار زیادی داشتند و  با نابودی داعش بسیاری 
از کشورهای جهان را از شر وجودی جرثومه خبیث یعنی داعش راحت کرد و این 

امنیت و آرامش امروز مدیون زحمات و تلاش سردار و یارانش است.
وی همچنین جانفشانی های مدافعان حرم را سرمایه ای غنی برای بشریت و 
غیرقابل جبران دانست و تکریم خانواده های آنها و ترویج و تداوم راه آن عزیزان 
را کوچکترین وظیفه اجتماعی برشمرد و تصریح کرد: خانواده های معظم شهدا 
و ایثارگران الگوی جامعه هستند و فرهنگ تکریم ایثار و شهادت باید در جامعه 
ترویج شود.  رمضانی با اشاره به در پیش بودن روز شهدای مدافع حرم مقارن با 
هجدهم مردادماه سالروز شهادت شهید حججی و سالروز ورود آزادگان سرافراز 
به میهن اسلامی تدوین برنامه های فرهنگی برای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت 

توسط روسای ادارات در شهرستانها را مورد تاکید قرار داد و گفت: دستگاه ها 
بمناسبت این ایام دیدار با آزادگان سرافراز در دستگاه های متبوع و ملاقات با 

خانواده های معظم شهدا و ایثارگران را در دستور کار قرار دهند. 
وی همچنین با تاکید بر مسئولیت اجتماعی تمامی مراکز در این زمینه افزود:  
دستگاه هایی که بیشترین کار فرهنگی را در زمینه ترویج فرهنگ ایثار و شهادت 
انجام دهند در جشنواره شهید رجایی معرفی و مورد تجلیل قرار خواهند گرفت. 
سرپرست فرمانداری کرج گفت: نه تنها در ادارات که در تمامی مراکز خدماتی 
و بخش خصوصی نیز باید زمینه ترویج فرهنگ ایثار و شهادت را فراهم کرد تا این 

الگو در سراسر جامعه اشاعه و گسترش یابد.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز  :  
وز تاریخی در کشور ما ثبت است 26 مردادماه برای همیشه به عنوان یک ر

صنعتی  های  شهرک  شرکت  مدیرعامل   - نیا   دبیری  جمیله 
هرمزگان ضمن گرامیداشت ۲۱ مرداد ماه روز ملی حمایت از صنایع 
کوچک در نشستی خبری گفت : برنامه امسال این است که علاوه 
بر ۲۵ شهرک صنعتی ۷ شهرک صنعتی دیگر به بهره برداری برسد 
بخشی از آنها زیرساخت هایشان تامین شده است و مابقی بین ۷۰  

تا 8۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند .
سید امیر امیری زاد ، افزود : با بهره برداری از این شهرک ها زمینه 
استقرار ۳8۰ طرح صنعتی فراهم می شود که ۷۰۰۰ نفر اشتغال 
ایجاد می کند . سید امیری زاد ، عنوان کرد : مجموع شهرک های 
صنعتی استان پس از اینها به ۳۲ شهرک و ناحیه صنعتی بهره بردار 
دولتی می رسد . وی ، تصریح کرد : امسال یک شهرک صنعتی 
تخصصی صنایع معدنی در سرچاهان حاجی آباد نیز به بهره برداری 
می رسد که پیش بینی می شود ۳۰۰۰ نفر اشتغال با بهره برداری از 

استقرار  طرح های این شهرک ، ایجاد شود  .

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان ، یادآور شد : در 
استان هرمزگان ۲۵ شهرک و ناحیه صنعتی به بهره برداری رسیده 
است از این تعداد ۲8۴ قرارداد با سرمایه گذاران منعقد کرده ایم  و 
۵۳۱ طرح با اشتغال حدود ۷۲۰۰ نفری به بهره برداری رسیده است 
در سطح شهرک های صنعتی استان به بهره برداری رسیده است  .
سید امیری زاد ، اضافه کرد : ۷۵۳ طرح در دست ساخت داریم 
که با بهره برداری آنها حدود ۱۶ هزار نفر به اشتغال صنعتی در 

شهرک های صنعتی استان اضافه می شوند .
ابتدا  وی ، خاطر نشان کرد : جهت بهبود واحدهای صنعتی 
عارضه یابی با نام پروژه بهبود انجام شده است که ۴8 واحد صنعتی 
راکد  در سال گذشته به چرخه تولید برگشته اند  و ۴۵ واحد راکد 
امسال به چرخه تولید بر می گردند . این مسئول درخصوص  آزاد 
سازی ۱۰۶  هکتار اراضی در شهرک های صنعتی استان  ، توضیح 
داد  : 8۲ طرح در سال ۱۴۰۰ با ۲۹ هکتار ، ۷8 طرح در سال گذشته 

با ۴۶ هکتار و ۴۵  طرح امسال با ۳۰ هکتار آزاد شده است .
وی در بخش دیگر سخنانش ، عنوان کرد : پروژه پترو پالایشگاه 
با ظرفیت تولید ۳۰۰ هزار بشکه درجاسک را داریم که فاز اول با ۶۰ 
هزار بشکه در سال ۱۴۰۵ به بهره برداری می رسد و ۲۵۰۰ اشتغال 

مستقیم را برای این پروژه پیش بینی کرده ایم .
سید امیری زاد ، با بیان اینکه به  ۶ شهرک صنعتی خصوصی 
مجوز داده شده است و  امسال این تعداد به 8 شهرک تخصصی 
می رسد  ، تشریح کرد  : این شهرک ها در سرچاهان حاجی آباد ، 
شهرک جنرال در زمینی به مساحت 8۴ هکتار با ۱۰ درصد پیشرفت 
فیزیکی در بندر آفتاب ، شهرک صنعتی هرمز در زمینی به مساحت 
88۰ هکتار در شهباز پارسیان ، شهرک صنعتی نخل آسیاب )صنایع 
غذایی (در حاجی آباد در زمینی به مساحت ۵۰ هکتار و … هستند .

وی ، مطرح کرد : هرمزگان نایلون و نایکلس به عراق صادر می 
کند و در زمینه صادرات ۴۶۵ میلیون یورو میزان اعتباری صادرات 

سال گذشته بوده است .
به  پاسخ  در  هرمزگان  های صنعتی  مدیرعامل شرکت شهرک 
تخصصی  شهرک  خصوص  در  نیوز  دریا  صبح  خبرنگار  سوال 
صنایع دستی  ، توضیح داد : جلسه ای با مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان  برگزار شد و قرار شد در شهرک 
صنعتی گمبرون ناحیه ای  برای تولید صنایع دستی کاربردی در 

اختیار این تولید کنندگان صنایع دستی قرار گیرد .
سید امیری زاد ، افزود: درخصوص توسعه خوشه ای ۱۰ خوشه در 
استان شناسایی شده است و رشته هایی مانند حصیربافی میناب ، 

لباس سنتی و فرش از جمله این محصولات هستند .
مدیرکل شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان ، بیان داشت : مدل 
های بین المللی در کشور بومی سازی شده است مدل خوشه ای 
بومی سازی لباس بندری سال گذشته خوشه حصیربافی میناب 
آغاز شده است و نقاط ضعف را شناسایی کرده ایم و در صدد رفع 

این عارضه هستیم.
وی با بیان اینکه صنایع دستی میناب صنعتی سازی می شود و 
از محصول زینتی  به محصول کاربردی تبدیل می شود ، عنوان کرد 
: برنامه ریزی کرده ایم که محصولات تولیدی از خانگی به کارگاهی 
شهرک  پایلوت  بعنوان  گمبرون  صنعتی  شهرک  و  شود  تبدیل 

صنعتی تخصصی صنایع دستی در نظر گرفته شده است .
به گفته امیری زاد ، تعریف صنایع کوچک در کشورها متفاوت 
است و درکشور ما برپایه اشتغال تا ۵۰ نفر کارکنان را صنایع کوچک 
در بر می گیرد .بطوریکه از یک نفر تا ۹  صنایع خرد و از ۱۰  نفر تا 

۵۰ نفر صنایع کوچک نامیده می شود .

۷ ناحیه صنعتی امسال به بهره برداری می رسد


